§. 342. Statutum Mauriti Episcopi Varm. vom 19. März 1532. — §. 425. Declaratio Articuli Statutorum XXVIII super Triennali studio Canonici de novo intrantis vom 29. März 1540. — §. 427. Statuta Cardinalis Hosii (ex a. 1565). — §. 441. Consilium Fratrum Jesuitarum Braunsbergen, super Translatione Festi sive potius Vigiliae S. Matthiae, cuius Vigilia et ieiunium cadit in 23 Februarij, qua sunt Bacchanalia, — §. 443. Processus ad omnem clerum occasione Vigiliae S. Matthiae Apostoli translatae (1610). — §. 447. Articuli et Statuta Principatus Varmien, a R<sup>mo</sup> D<sup>no</sup> Martino Cromero conscripta 2 Oct. 1573. — §. 456. Processus Judicarius contra V. Capitulum Varmien, vt omnium Ecclesiastorum beneficiorum rationem R<sup>mo</sup> reddit Monitorum cum praefixione termini 7 Sept. 1574. — §. 475. Exceptiones Incompetentiae, quod nec R<sup>mos</sup> D<sup>nos</sup> Varm. Epus nec V. Capitulum nec eorum subditi pertinente ad Tribunal. (ex libro Archivi Epalis, cui titulus Num. 6: Liber Actorum de a. 1571 ad a. 1580. — §. 487. Protestatio coram iisdem, si pronuntiatum fuerit, quod R<sup>mos</sup> teneatur ad judicium. — §. 490. Quibus Modis et conditionibus a Ser. Stephano Rege Illustris Dominus Fridericus Marchio Ansbachen, constitutus sit Gubernator Ducatus Prussiae, (ex libro Archivi Epalis, cui titulus, Num. 6: Liber Actorum de anno 1571 ad a. 1580 f. 493.) — §. 502. Pacta inter Regem Poloniae et Principem Curlandiae. — §. 520. Series Episcoporum Culmensem (bis zum Jahre 1625). — §. 525. Magistri Generales Ordinis Teuthonicorum fratrum. Dies Verzeichniß zählt 34 Hochmeister auf incl. Albertus Marchio Brandenburgensis. Bei den meisten finden sich außer dem Namen noch kurze Notizen. Am Schluß folgen noch zwei kurze Nachrichten aus dem Jahre 1363 u. 1379. — §. 531. Nouae Regulae Monialium Conventualium huius Dioecesis Varmien. — §. 557. Ordinanta seu Consuetudo Castri Heilsbergen, de Officialibus antiquorum Dominorum talis erat. (Ex Manuscripto quadam Exemplari per Reverendum Domum Thomam Treterum Canonicum et Custodem Varm. extractum et hic pro sempiterna memoria insertum. — §. 601. Idea Episcopi Varmien, ac totius Episcopatus. — §. 636. Status Dioecesis Varmien, ab III<sup>mo</sup> et R<sup>mo</sup> Venceslao de Leszno praesentatus Alexandro VII papae P. O. M. per A. R. Ludouicum Fantonium. — §. 654. Altera Ratio Episcopatus Varmiensis per A. R. D. Andream Bassium,

§. 673. Episcopatus Varmiensis Martini Cromeri Proemium. — §. 674. Varmiensis Episcopatus et Episcopus. — §. 684. Cathedralis Ecclesia sive Basilica Fraumburgensis. — §. 691. Collegii Braunsbergensis et Seminarii Fundatio Tertia. — §. 701. Pronisio nona pro Collegii et Templi Fabrica sarta tecta tenens Societ. Jesu in Brunsberg. (7 Sept. 1612.) — §. 703. Recognitio R<sup>di</sup> P. Proncialis S. Jesu (Paulus Boxa 12. Julii 1612.) §. 707—720 enthalten dasselbe, was oben §. 673—690, nur daß letzteres von anderer Hand geschrieben ist, als der ganze Codex.